10. PULVIS DE CANTHARIDIBUS.

(Litta vesicatoria.)

R. Cantharidum electarum et siccatarum.
 quantum opus est.
 Contundè in mortario ferreo, alutâ cuncte obtecto, et fiat,
 secundum artem, pulvis per setaceum incerniculum aut per
 sericeum, pro requisitâ pulveris tenuitate trajiciendum.

11. GUMMI TRAGACANTHÆ IN PULVEREM RESOLUTIO.

R. Gummi tragacanthæ quam siccissimi.
 quantum opus est.
 Teratur primò leviter in mortario ferreo calefacto; pul-
 veremque qui primus abscedit rejice. Dein usque terendo
 perge et per incerniculum sericeum trajice.

12. PULVERES MEDIANTE GUMMI TRAGACANTHÆ
FACILIUS CONTERENDI.

PULVIS È COLOCYNTHIDE.

(Cucumis Colocynthis.)

Colocynthis aliquandò, ut facile conteratur, gummi

tragacanthæ ità consocianda est, ut, iis siccatis simul, siccus, tenax, et membranaceus Colocynthidis textus, pistillo agrè admodum dividendus, fragilitatis gummi particeps tritu demùm facilis evadat, dùm ipsius simul hac ipsa methodo acrimonia retunditur; quod fiet facillimè sequenti modo.

R. Parenchymatis sicci Colocynthidis albæ. *partes 8.*

Gummi tragacanthæ. 1.

Sufficient aquæ quantitate intumescens gummi in mucaginem solvatur spissiorem, et cum parenchymate Colocynthidis in mortario pistilli ope misceatur, ut fiat massa in tabellas seu pastillos facilè dividenda, probè exsiccanda, et postmodum pro necessitate terenda in pulverem tenuissimum, per sericeum incerniculum trajiciendum.

Non aliud erat usus trochisorum quos vocabant *Alhanda*, qui operiosori, sed non utiliori methodo parabantur.

Simili arte in pulverum teri possunt:

Agaricus albus, (*Boletus Laricis*);

Viperarum caro, (*Coluber vipera*);

Et alia quorum textus pistillo difficilius dividi potest.

15. RESINARUM IN PULVEREM RESOLUTIO.

Resinas in pulverem resolvunt terendo in mortario ferreo, vitro, marmoreove. Quidam imum pistillum, fundumque mortarii aliquantulum oleo inungunt, ne resina ipsis adhæreat tenaciùs; verùm hâc in re periculum est ne oleum ipsum in resinam cedens, huic cohæreat ac brevi rances-

cat. Expedit igitur ut detergatur cautè quod nimium est ; aut potius ab hâc methodo abstinentum. Cæterùm , ut hæc præcaveantur incomoda , præstat hanc præparationem fieri tempore frigido.

*Simili arte , sed oleo nequaquam adhibito ,
parari possunt :*

Pulveres de Gummi-Resinis ferè omnibus ,
saltèm siccioribus.

14. CAMPHORÆ IN PULVEREM RESOLUTIO.

R. Camphoræ puræ..... *quantum volueris.*
Conjice in mortarium marmoreum aut vitreum ; instilla aliquantulum alcoholis purissimi , et tere leviter admodum.